Kartodromo da Batalha
Janior/ 390cc EK1 Euroindy 0,880 km ..;.;.
Pré Final 12/08/2023 08:06 gy EE B

Race (15 Laps) started at 16:58:51

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(3) Jodo Carvalho

1 52.635 +2.481 16:59:43.767
2 51.309 +1.155 17:00:35.076
3 50.627 +0.473 17:01:25.703
4 50.731 +0.577 17:02:16.434
5 50.835 +0.681 17:03:07.269
6 50.696 +0.542 17:03:57.965
7 50.853 +0.699 17:04:48.818
8 50.599 +0.445 17:05:39.417
9 50.272 +0.118 17:06:29.689
10 50.321 +0.167 17:07:20.010
1" 50.154 17:08:10.164
12 50.449 +0.295 17:09:00.613
13 50.505 +0.351 17:09:51.118
14 50.482 +0.328 17:10:41.600
15 50.649 +0.495 17:11:32.249

(30) Antonio Barros

1 55.838 +5.798 16:59:46.921
2 50.962 +0.922 17:00:37.883
3 51.041 +1.001 17:01:28.924
4 51.092 +1.052 17:02:20.016
5 51.591 +1.551 17:03:11.607
6 50.769 +0.729 17:04:02.376
7 50.319 +0.279 17:04:52.695
8 50.512 +0.472 17:05:43.207
9 50.427 +0.387 17:06:33.634
10 50.040 17:07:23.674
1" 50.641 +0.601 17:08:14.315
12 50.123 +0.083 17:09:04.438
13 50.275 +0.235 17:09:54.713
14 50.356 +0.316 17:10:45.069
15 50.087 +0.047 17:11:35.156

(6) Ulisses Vieira

1 53.709 +2.272 16:59:45.058
2 51.471 +0.034 17:00:36.529
3 51.576 +0.139 17:01:28.105
4 51.570 +0.133 17:02:19.675
5 51.437 17:03:11.112
6 52.196 +0.759 17:04:03.308
7 51.883 +0.446 17:04:55.191
8 52.030 +0.593 17:05:47.221
9 52.415 +0.978 17:06:39.636
10 53.226 +1.789 17:07:32.862
1" 53.590 +2.153 17:08:26.452
12 52.944 +1.507 17:09:19.396
13 53.126 +1.689 17:10:12.522
14 52.984 +1.547 17:11:05.506
15 52.328 +0.891 17:11:57.834
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